die Marcii anno regni predicti nuper Regis henrici septimi

quartodecimo Mesuagium predictum dcvastari ct ad terram

proici fecit et predictam Carucatam terre et dimidlam arrabilis

in pasturam animalium conucrtit et terre ille sic in pasturam ct

non in vsu Culture adhuc ponuntur Et valent per annum
quatuor libras Et tenentur de domino Rege Et racione pre-

missorum vnum aratrum ibidem deponitur ct octo persone

a MS. xv<i. b Conjectural : MS. illegible. <= MS. partly illegible. ^ Blank in MS.

1 Upton iuxta Ratley, Dugdale. This is Upton, near Edge Hill. Sir

Edw. Raughley or Ralegh inherited land here from his mother, Margaret

Verney (cf. Dugdale, War^u. pp. 383 and 390).

* According to Dugdale, the manor belonged to the family of Danvers

{ibid. 390). See next entry.
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ablnde recesserunt et in ocium ducebantur Et dicunt quod

predictus lohannes Waryner adhuc seisitus existit de tene-

mentis illis in forma predicta.

Et dicunt quod Willelmus Davers Miles nuper fuit Cavers*
^ ... scr[ibat] Gilez

seisitus in dominico suo vt de feodo de tribus Mesuas^iis et r[esponderei^ quindena *

Centum et viginti acris terre arrabilibus^ et seminacioni Michcaeijis

granorum apte et arrari consuete in Vpton in Comitatu pre-

dicto et cum quolibet Mesuagio Mesuagiorum predictorum

quadraginta acre terre arrabilis de quo non exstat memoria

locari et occupari in iconomia solebant et sic seisitus sexto die

Marcii anno regni predicti nuper Regis henrici septimi quarto-

decimo Mesuagia predicta devastari et ad terram proici fecit

et predictas terras arrabiles in pasturam animalium conuertit

et terras illas sic in pastura custodit et in vsu Culture adhuc

non ponuntur Et valent per annum viginti marcas Et

tenentur de domino Rege Et racione premissorum tria aratra

ibidem deponuntur et viginti persone abinde recesserunt et in

ocium ducebantur et dicta hameletta de Vpton totaliter

destruitur.^ Et dicunt quod Thomas Davers modo habet

statum predicti Willelmi Davers in tenementis illis.

Et vlterius dicunt quod Edwardus Raughley Miles nuper Raughieyt
.. .... irii -n/r •

scrLibat] Gilez

fuit seisitus in dominico suo vt de leodo de vno Mesuagio et r[espondere]

, . • -. .
quindena*

quadraginta acris terre arrabilis cum Mesuagio illo occupari MicMaeijis

locari et tradi consuete in Farnborowe in Comitatu predicto

et sic inde seisitus duodecimo die lulii anno regni domini Regis

nunc septimo Mesuagium illud devastari et in decasum fore

permisit et sic existit per quod quatuor persone que ibidem

manere solebant abinde recesserunt et vagarunt Et quod

Georgius Raulegh infra etatem e[xistens]^ et in custodia

d[omini] ^ Regis modo habet statum predicti Edwardi in tene-

mentis predictis Et tenementa ilia valent per annum vltra

» MS. xv^. ^ Sic. « Conjectural : MS. mutilated. ^ MS. mutilated.

^ This entry is of importance as giving us the exact size of a hamlet

inclosed and destroyed as consisting of five houses and 220 acres. Dug-
dale adds, ' Which Will. [Danvers] depopulated i Mess, and inclosed

xxviij Acres of Land and cc Acres of Pasture in this place (Inq. super

Depop. 10 H. VIII.).'

414 THE DOMESDAY OF INCLOSURES, 1 5 1/

Owen t
scr[ibat] Gilez
r[espondere]
quindena''
IVlichaelis

Walssh t

Matlll[da] Rowse
scr[ibat] Gille[s]

litell darsyngton
quindena'' pasche
in alio folio

rcprisas quadraginta ct quatiior solidos Et tcncntur dc

domino Rcge.

Et dicunt quod Dauid Owen Miles cx[istlt]*'^ sclsitus in

dominico suo vt de feodo de vno Mesuagio et quadraginta

acris terre arrabilis et annuatim ariari consuete et cum
Mesuagio illo locate in Oxshelff ' in Comitatu predicto et sic

inde seisitus quarto die Octobris anno regni predict! nuper

Regis decimo Mesuagium illud ad terrain cadere et sic adhuc

existere voluntarie permisit ob quod sex persone minuuntur

et ab eorum occupacione in ocium uertuntur Et tenementa

ilia valent per annum vltra reprisas viginti et quatuor solidos

Et tenentur de domino Rege.

Et luratorcs predicti dicunt quod agnes Walshe vidua

nuper fuit seisita in dominico suo vt de feodo dc vno Mesuagio

vocato Booston house et viginti et quatuor acris terre arrabilis

cum Mesuagio illo occupari locari et tradi consuete in

Warwyke in Comitatu predicto et sic inde seisita tercio die

Marcii anno regni predicti nuper Regis decimo septimo

Mesuagium illud ad terram cadere voluntarie permisit per quod

vnum aratrum deponitur et sex persone que ibidem manere

solebant abinde recesserunt et vagarunt Et tenementa ilia

valent per annum viginti sex solidos et octo denarios Et

tenentur de domino Rege.

Et dicunt quod Matilda Rowse vidua ^ nuper fuit seisita

pro termino vite sue de quinque Mesuagiis et ducentis acris

terre arrabilis et Cultui apte et annuatim arrate et cum
Mesuagiis illis ante tunc vsualiter locat[is] '^ et dimissis scilicet

ft MS. mutilated. ^ MS. XV". *= MS. locaf.

^ Oxhill, Dugdale. Octeselve in Domesday. The manor was granted

to Sir David Owen July 2, 4 H. VII. (1489) after the attainder of W.
Catesby by the Parliament of 1485 (Dugd. IVanu. p. 430).

2 ' But after the 4th of E. III. I have not found any farther Mention

at all of it in Record till 9 H. VII L, that Maud Rous, widow, was certified

to have converted cc Acres of Land, lying in this Place, from Tillage

to Pasture in 17 H. VII. and decaying three Ploughs, being then pos-

sessed of the capitall Messuage (Inq. super Depop. 9 H. VIII.). From
which Maud did descend Sir John Brome, of Ragley, kt. . . . who in

3 E. VI. possest it (Inq. super Depop. 3 E. VI.).' Dugdale, M'arn'. p. 497.
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cum vnoquoque corundem Mesuaglorum triginta acre terre e. v.

»

arrabilis inde ad minus in hamelctto vocato Darsyngton in (Membrane 50)

parochia de Welford in Comitatu predicto reuersio ^ inde post

ipsius Matilde mortem cuidam Thome Rowse et heredibus

suis spectan[te] ^ et dicta Matilda sic inde seisita quarto die

Marcii anno regni predicti [nupcr Regis henrici] ^ septimi

decimo septimo predicta Mesuagia voluntarie in ruinam et

decasum extremum existere permisit et adhuc permittit et

predictas terras ab vsu cultus et arrure pro granis ibidem

seminandis in pasturam ouium [et aliorum animalium con-

uertit] ^ et illis sic extunc hucusque vsus ^ est ob quod iconomia

et cultus eorundem tenementorum a dicto quarto die Marcii

anno decimo septimo supradicto hucusque non habebatur sed

penitus destruitur et totaliter ^ sex aratra

deponuntur et viginti et quatuor persone que in Mesuagiis

predictis adtunc moram traxerunt et circa Culturam et

iconomiam illam ante predictum quartum diem Marcii suf-

ficienter fuerunt ^ predictis dicto quarto die

Marcii anno predicto recesserunt et in ocium perducti sunt

Et dicunt quod tenementa ilia valent per annum vltrareprisas

septem libras Et tenentur de domino Rege.

Et iidem Iur[atores dicunt quod] "^
. .

.^ Kebyll nuper Kebyii

aldermannus london ^ nuper fuit seisitus in dominico suo vt de

fcodo de septem Mesuagiis et vno Cotagio et ducentis acris

terre arrabilis et vsualiter arrate et seminacioni granorum ixxxviij

posite . . [Weston] *" iuxta Cheryton in parochia de long-

compton in Comitatu predicto et cum quolibet Mesuagio

Mesuagiorum predictorum viginti et sex acre terre arrabilis

a MS. e V. apparently corresponding « MS. mutilated,

to/, vj. of the next membrane. f MS. mutilated : name of place sup-
"* Sic. plied from Dugdale's Warwickshire

^

<= MS. spedan. p. 415.

* Conjectural : MS. mutilated.

^ This Kebyll was probably Henry Keble, Lord Mayor of London in

1 5 10. Dugdale makes no mention of this inclosure, but cites that of 350
acres of land, accompanied by the destruction of seven messuages and
one cottage here, from the Inq. of 15 18 : 'Being all that there were in

this Village, except the Mannour House, wherewith Ixxx Acres of Land
were occupied' {Warw. p. 416). By the Return here 182 acres appear

to have been attached to the seven messuages, and the rest— 18 acres

—

to the cottage.
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indc ad minus de terns prcdictis ad firmam ^ in

Cultura et iconomia a tempore quo cuius contrarii mcmoria

hominum non existit solebant et fuerunt et sic inde seisitus

sexto die decembris anno regni domini Regis nunc primo

predict*^ .... devastari et dcstrui ac in ruinam cadere

et sic adhuc existere fecit et permisit ita quod id quod de

Mesuagio illo modo superest non sufficit ad iconomiam de

terris illis manutenendam a'^ . . . . Culture in pasturam

animalium conuertit et illc sic adhuc vtuntur per quod scp-

tem aratra deponuntur et triginta et octo persone laboribus

mansionibus et occupacionibus carent et diu caruerunt [Et

tenementa ilia valent per] ^ annum triginta libras Et tenentur

de . . . .^ Et quod ^ modo habet statum predicti

henrici in tenementis predictis.

wwiiiington Et dicunt luratores predicti quod Willelmus Wyll[yngton
Barcheston -, i r • n ' ^ -i r ' • ^ -\ v, • i •• i

scr[ibat] Giii[es] nupcrj '^ luit ct adhuc existit s[eisitujs ^ m dommico suo vt de
r[espondere]

/- , i -t» /r • i -r> i • /^ •

quindena'^pasche feodo dc Mancrio dc Jiarcheston m Lomitatu prcdicto et de

quatuor Mesuagiis et vno Cotagio quingentis et triginta acris

terre arrabilis ct arrari consucte [in Barcheston] ^ predicta in

Comitatu predicto parcella Manerii predicti et cum vno

Mesuagio vocato Fraunceis Mese Mesuagiorum predictorum

due virgate terre arrabilis et cum alio Mesuagio vocato William

Torches Mese Mes[uagiorum predictorum due] ^ virgate

terre arrabilis et cum alio Mesuagio vocato lambertys Mese

Mesuagiorum illorum due virgate terre arrabilis cum alio

Mesuagio vocato persons Mese Mesuagiorum predictorum

quatuor virgate [terre arrabilis a tempore de] ^ quo non exstat

memoria occupate in vsu iconomie locate fuerunt et quod

quelibet earundem virgatarum terre continet in se viginti et

duas acras terre arrabilis et annuatim arrate et Cotagium pre-

dictum[uocabaturBrayse]^ Et idem Willelmus Wyllyngton sic

inde seisitus primo die Marcii anno regni predicti nuper Regis

henrici septimi vicesimo quarto Mesuagia et Cotagium predicta

voluntarie devastari et in ruinam [cadere et sic adhuc] ^ exis-

ft MS. illegible. * MS. mutilated : text supplied from
*» Conjectural : MS. mutilated. recital m Exch, Q. R. Mem. Roll 299,
c Blank in MS." M. T. it II. VIII {1519), m. 22 dorso.

d Conjectural : MS. illegible. ' MS. xi».

\
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tere permlsit et adhuc permittit terrasque arrabiles predictas

cum Mesuagiis predictis occupatas et locatas ab vsu Culture

et iconomie in pasturam aueriorum et animalium mutauit et

conuertit et illas sic tenet hucusque Et [predictus Willelmus] ^

Willyngton tantum vnum principale Manerium videlicet situm

Manerii predicti et sexaginta et quatuor acras terre parcellam

predictarum quingentorum ^ et triginta acrarum terre cum vno

arratro ibidem in vsu Culture [et seminacionis] * granorum et

iconomie vtuntur et racione premissorum quasi totum hame-

lettum de Barcheston predictum desolatur et adnichilatur et

quinque aratra que ibidem circa Culturam predicte terre

arrabilis in ^ detrahuntur et viginti et quatuor

persone de suis mansionibus expellentur et lacrimose devictu

et opere evitantur et sic in miseria perducuntur Et tenementa

predicta tenentur de domino Rege vt de . .
.^ et tene-

menta predicta sic in decasu existentia et in pasturam

conuersa valcnt per annum quadraginta marcas.*

Et dicunt quod Willelmus Compton Miles nuper fuit Compton

1 r
f[iat]s[ubj

seisitus in dominico suo vt de feodode duobus Mc[suagiis] ^ et p.enajus

Centum acris terre arrabilis et arrureet seminacioni granorum

» Conjectural : MS. mutilated, '" Sic. « MS. mutilated.

^ The tabulation of this entry, which is very confused, requires ex-

planation. The 530 acres are divided among four messuages, with

assigned areas amounting in all to 220 acres. This leaves 310 acres

apparently attached to the manor house. Of these 64 were not converted

to pasture, but maintained as arable, which leaves 246 acres inclosed to

pasture. The evictions belong to the four messuages and the cottage,

none of them being assigned to the demesne of 310 acres (cf. Trans.

R.H.S. 1893, p. 246). In the case of the second messuage decayed, of

which the acreage is illegible, I have ventured to supply, in brackets, [44],

that being the acreage of the other two messuages, excepting the parsonage,

and harmonising with the statistics of evictions &c. These I have con-

jecturally apportioned. In Dugdale, Warw. p. 425, the entry appears as

follows :
' He (W. W.) depopulated the town in 24 H. VII., making In-

closure of 530 acres of land ; so that there was no more than 64 acres left

for Tillage, which were used by him as belonging to his Mannour-House
there, and mannaged with one Plough (Inq. super Depop. 9 H. VIII.).'

.The incloser, he tells us, was 'a wealthy Merchant of the Staple.' For
another example of a merchant incloser see sub Parua Bromwyche,

p. 400, siip?'a.

II. D

4i8 THE DOMESDAY OF INCLOSURES, I $17

Compton
ftiat]

fvl

(Membrane 51)
vij

a tempore de quo non cxstat memoria vsitatc ct positc in

Compton ' in Comitatu predicto ct cum quolibct corundcm

Mcsuagiorum quadraginta [acre] * tcrrc inde ad minus per

totum dictum tcmpus locari tradi ct ocupari fuerunt^ ct

solebant ct predictus Willelmus sic inde seisitus vndecimo

die Marcii anno regni domini Regis nunc quarto Mcsuagia

predicta in decasum ct ruinam cadcre permisit ct adhuc

permittit ac quinquaginta acras tcrrc predicte parccllc palis

ct sepibus inclusit ct parcum inde pro fcris nutriendis fecit

et illas imparcauit ct parcum inde tenet ct fcras in codem
habet et quinquaginta acras tcrrc residue ab vsu culture

et seminacionis granorum in pasturam brutorum animalium

posuit et conuertit et tcrrc ille sic adhuc in pasturam vtuntur

quibus de causis tria aratra que ibidem circa culturam

terrarum illarum occupari solebant detrahuntur et viginti

persone que circa illam culturam et iconomiam in terris

predictis occupari solebant ct in Mesuagiis illis domus
habitarunt abinde recesserunt Et predictus Willelmus adhuc

seisitus existit de tenementis illis et tencmenta ilia valent per

annum octo libras tresdecim solidos et quatuor denarios et

tenentur de *^

Et dicunt quod idem Willelmus Compton Miles nuper

fuit seisitus in dominico suo vt de Feodo de vno Mesuagio ct

triginta acris terre arrabilis et annuatim arrate et c[um] *

Mesuagio illo per totum dictum tcmpus tradite locate et oc-

cupate in Compton in Comitatu predicto et [sic inde]'^ seisitus

sexto die Marcii anno regni predicti domini Regis henrici

septimi decimo Mesuagium illud devastari et in ruinam poni

Fecit per quod tres persone que in Mesuagio illo habitare

solebant abinde recesserunt et idem W^illelmus adhuc seisitus

existit in forma predicta Et tencmenta ilia valent per annum

octo solidos et tenentur de ^ ^

« Conjectural : MS. mutilated. ^ Sic.

d Conjectural : MS. illegible.

«= Blank in MS.

^ ' Compton/ I.e. Compton-Winyate.
^ It is noticeable that Dugdale

(
lVa?-7c\ p. 394), thougli he mentions

imparcations here by Sir \V. Compton in 1519-20 from the licence in

Pat. 1 1 H. VIII. p. I, does not mention these two entries. But they are

reproduced in his notes of this Inquisition (cf. p. 649, infra).
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Et DICUNT quod Willelmus Brown nuper fuitpossessiona- Brown*

tus ^ in dominico suo v[t de feodo de vno] ^ Mesuagio et duo- scr[ibat] oiiez

. . .
r[e.spondere]

decim virgatis terre arrabilis in Braylys ^ in Comitatu predicto g"?"^^"?.''o
^

'' ^
^

^ Mich[ael]is

qualibet virgata inde sexdecim acras terre continente et que

quidem terra a t[em]pore^ cuius contrarii memoria hominum
not exstat . . .

® culture et seminacionis granorum posite

et vtebantur cum Mesuagio illo per totum idem tempus locate

occupate et tradite fuerunt et idem Willelmus sic inde seisitus

sexto die aprilis anno regni predicti [domini Regis] ^ henrici

septimi vndecimo Mesuagium predictum devastari et destrui

ac in ruinam cadere et sic adhuc existere fecit et permisit

et predictas terras arrabiles ab vsu prioris seminacionis

granorum et arrure in pasturam br[utorum animalium] ^

mutauit et illis terris sic adhuc vtitur per quod quatuor aratra

que circa inde culturam occupari solebant deponuntur et sex-

decim persone que circa eandem culturam similiter occupari

et morare ^ in Mesuagio illo solebant abinde recessserunt et in

ocium vagando se destinarunt ac tenementa ilia valent per

annum viginti libras et tenentur de domino Regeet Willelmus

Wyllington vt Balliuus ad opus dicti Regis inde percipit

exitus et proficua etc.

Et DICUNT predicti luratores quod Ricardus Greneffeld Crenfeid
Chelmyscote

gentilman nuper fuit seisitus in dominico suo vt de feodo de \^^^\x

tribus Mesuagiis et vno Cotagio et Centum et viginti acris scr[ibat] Giii[ei]

terre arrabilis cum pertinenciis in villa de Chelmyscote^ in qumdenr^^

» Thus struck through in MS. ^ Conjectural : MS, illegible,

c MS. xv^. d MS. mutilated. • MS. illegible. ^ Sic.

* The phrase * possessionatus in dominico suo vt de feodo ' perhaps

indicates a fee farm tenure. The word * possessionatus ' is used of a

leaseholder at Horborough and Ruyton (pp. 423, 430, infra), and generally

appears to mean any kind of tenant : a use which unfortunately prevents

any knowledge of the part played by copyholders as inclosers so far

as the Warwickshire Returns are concerned. In the Returns for Bucks
we find stib Wyllyn (p. 177, supra) ' quod Rogerus Couper qui de Johanna
Mordaunt armigero tenet et a diu tenuit in feodo firma,' «Sic. Dugdale
does not mention this inclosure

( Warw. p. 396).
^ ' Braylys.' Now Brailes. This manor had been in the Crown since

3 H. VII. (1488-89), Wa7'w. ibid.

^ Now Chelmscote. A hamlet within the parish of Brailes. It is

mentioned by Rous as one of the places which were destroyed in his

time, i.e. before 1491 {Hist. Regtnn Anglice, 2nd ed. by T. Hearne,
Oxon., 1745, fo. no b).

D3

pasche
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Mag[ist]ro et

I'rlatrjibus

guilde s[an]cte

Tri[nitatis]

Warr[ewiciJ
f Hat] s[ubj

plena]

Comitatu prcdicto videlicet cum quolibet Mesuagio Mesuaglo-

rum predictorum quadraginta acre terre arrabilis ^ in iconomia

occupari tradi et locari a tempore de quo non exstat memoria

fuerunt et solebant et idem Ricardus sic inde seisitus sexto

die Nouembris anno regni domini Regis nunc secundo totam

villam predictam sepibus et Fossis inclusit ac .Mesuagia et

Cotagium predicta devastari et destrui Fecit et permisit et in

decasum adhuc fore permittit et terras prcdictas arrabiles in

pasturam animalium posuit et sic illis adhuc vtitur per quod

tria aratra que in Cultura terrarum illarum occupare * solebant

detrahuntur et viginti sex personc que ibidem similiter oc-

cupari et infra Mesuagia et Cotagium predicta habitauerunt

abinde lacrimose recesserunt ^ Et dicunt quod tenementa ilia

valent per annum sexdecim libras et tenentur de domino

Rege vt de Comitatu suo Warrewici Et predictus Ricardus

adhuc inde seisitus existit in Forma predicta etc.

Et dicunt quod Magistri et Fratres Guilde siue Fraternitatis

sancte Trinitatis et sancti Georgii in Warrewico in iure Guilde

predicti * nuper fuerunt seisiti in dominico suo vt de Feodo de

vno Mesuagio et vna Carucata terre arrabilis continente in se

sexaginta acras terre in Chelmyscote predicta in Comitatu

predicto que quidem terre cum Mesuagio predicto a tempore

de quo non exstat memoria in iconomia et cultura occupari

tradi et dimitti solebant et fuerunt vsque in sextum diem

a Sic.

^ Note that no land is assigned to a cottage. Cf. ' tanquam cotagia ' &c.

on p. 383.

^ * I am of Opinion that the said Eustace de Grenevill began the

Depopulation thereof; for our Countryman Rous (who lived in that

Time) \_Hisf. MS. i. Rous, p. 144] complains of it. After which others

followed his Example ; for by the Inquisition taken in 9 H. VIII. it appears

that Henry Grenefeild, Gent, depopulated 3 Messuages and i Cottage,

inclosing cxx Acres of Land ; the Master and Brethren of the Trinity

and S. George his Gild in Warwick i Messuage with a Carucate of

Land and a half, containing Ix Acres, and the Chantry Priest here at

Chelmescote i Messuage and 50 Acres of Land. . . . Will. Willington

Esq. . . . in I E. VI. converted 4 Messuages here into Cottages, as also

200 Acres of Arable Land into Pasture, and being seized in fee simple ot

one Messuage and Ix Acres of Land more, did the like by it [Inq. super

Depop. 3 E. VI.]' {IVaric. 398).
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lanuarli anno regnl domini Regis nunc secundo quibus die

et anno predicti Magistri et Fratres Mesuagium predictum

devastari et in decasum fore permiserunt et permittunt in

presenti terras que illas in pasturam animalium conuerterunt

et sic adhuc illis vsi sunt et tenentur* et inde seisiti existunt

in forma predicta et valent per annum tenementa ilia quadra-

ginta solidos et tenentur de ^ et predicta occasione

vnum aratrum deponitur et septem persone de suis cccu-

pacionibus et mansionibus impediuntur etc.

Et DICUNT quod Willelmus Brown Clericus ac perpetuus , ,
^1°^^^

.,^ r r s[c]r[ibat]<= gilez

Capellanus Cantarie de Chelmescote fuit et adhuc seisitus r[espondere]
^- quindena

"

existit de vno Mesuagio et quinquaginta acris terre arrabilis Michcaeijis

€t annuatim arrari consuete ac cum Mesuagio illo vsualiter

locate et tradite ad anuum valorem quinquaginta solidorum

in Chelmescote predicta in Comitatu predicto et sic inde

seisitus sexto die Nouembris anno regni domini Regis nunc

secundo Mesuagium illud cum pertinenciis devastari et in

ruinam fore voluntarie permisit et sic existit terras que illas

in pasturam animalium produxit et fecit per quod vnum
aratrum ibidem deponitur et sex persone a suis prioribus

laboribus ibidem depriuantur et tenementa ilia tenentur de

domino Rege vt de Comitatu suo Warrewici etc.

Et DICUNT quod Robertus Prior Prioratus siue domus
sancti sepulcri Warrewici ^ nuper fuit et adhuc existit seisitus

in dominico suo vt de feodo in iure eiusdem Prioratus de

quateruiginti ^ acris terre arrabilis et annuatim arrate modo in

a Sic. ^ Blank in MS. <= MS. sr. d MS. .vz"».

^ 'Robertus Prior' &c. is Robert Ichington, elected May 12, 1493
(Dugd. Mo7tast. vi. 602).

- Apparently Dugdale here quotes the record incorrectly, reading
' quadringentis' for 'quateruiginti' (see his MS. notes of the Inq.

of 1 5 17), but apparently his mistake is corrected in his notes of that

of 1518 : 'It also seems that much of the Lands they [the Prior and
Canons of St. Sepulchre's, Warwick] had here in Warwick was antiently

common, for by an Inquis. taken 9 H. VIII. I find that they had inclosed

foure Hundred Acres here, and depopulated one Mess, whereunto eighty

Acres belonged (Inq. super Depop.)' (/^«^r-zt'. p. 330). The last case

appears to be identical with that of this entry. But in this record the

' domus ' and the converted area are not distinctly associated
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quatuor Clausis vocatis Lynellcs Fceldcs ct in vno Clauso

vocato Seynt Mighellcs Fcldes existcntibus in Warwik pre-

dicta et sic indc seisitus in Fcsto sancti Michaelis archangeli

anno regni domini Regis nunc Octauo terras illas ab vsu

seminacionis granorum et arrure in pasturam animalium

conuertit ct mutauit ct illis sic adhuc vsus est per quod duo

aratra deponuntur et xj persone de laboribus suis impediuntur

Et dicunt quod domus et edificia Prioratus sine domus pre-

dicte multipliciter ruine minantur et in decasum causa non

reparacionis eorundem existunt et quod dominus Rex racione

Comitatus sui Warwici est Fundator Prioratus predicti et

omnia tenementa predicta tenentur de ipso Rege vt de Comi-

tatu suo Warrewici et terre predicte valent per annum quin-

quaginta solidos.

Roi)ertusie Ex DICUNT Quod Robcrtus le Straung^e nuper fuit seisitus
strange •• ox
r^^'ru^^r-.u 1 ii"^ dominico suo vt de feodo de septem Mesuas^iis vno
Scrhbat] Gi!l[es] -«^ o
r[espondere] Cotas^io ct Ccntum ct Scxaginta acris terre arrabilis et a
quindena*pasche o fc>

tempore de quo non exstat memoria et ^ seminacioni gra-

norum in iconomia vsitate et posite in villa de Walton Devyll ^

in Comitatu predicto ct cum quolibet Mesuagio Mesua-

giorum illorum viginti et quatuor acre terre - in Culturam et

iconomiam occupari et tradi ad Firmam fuerunt et solebant

et predictus Robcrtus sic inde seisitus septimo die lanuarii

anno regni predicti nuper Regis vicesimo quarto Mesuagia et

Cotagium predicta in ruinam destruccionem et decasum

cadere permisit et tenementa ilia sic adhuc existunt terras

que predictas arrabiles ab vsu seminacionis granorum in pas-

g. vii turam animalium conuertit que terre in huiusmodi vsu pas-

(Membrane 52) ture adhuc vtuntur per quod tota villa predicta dcstruitur et

viij septem aratra que circa inde culturam occupabantur depo-

» MS. XV". ^ Sic.

1 Walton-D'Eivile, Dugdale.
2 The first area returned here is that of i6o acres, but this does not

agree with the later statement that each of the seven messuages had

24 acres attached to it. Dugdale mentions this inclosure as of 160 ac,

as which it is tabulated, citing * Inq. super Depop. 9 H. VIII.' {Wanv. p.

411). It is, at any rate, clear that no land was assigned to the cottage.

Cf. 'tanquam cotagia,' p. 383, supra.
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nuntur et quadraglnta persone que in Mesuaglis predictis diu

habitauerunt et circa culturam predictam laborare et victum

suum perquirere solebant lamentabiliter abinde recesserunt

et occiosi ^ facti sunt et tenementa ilia valent per annum decern

libras et tenentur de domino Rege vt de Comitatu suo Warre-

wici et Edwardus Knyvett ^ et lohannes le Straunge modo
habent statum predicti Roberti in tenementis illis etc.

Et predicti Iuratores dicunt quod lohannes Roose

sexto die Marcii anno domini Regis nunc octauo tenet* et

adhuc possessionatus existens pro termino annorum adhuc

durancium reuercione inde cuidam ^ Corbett ^ gentilman

post terminum ilium completum spectante de et in viginti

quatuor acris terre arrabilis et arrari consuete in Horborough ^

in Comitatu predicto terras illas dictis die et anno sepibus et

Fossatis inclusit et adhuc sic tenet ac illas terras in pasturam

animalium conuertit et mutauit per quod vnum aratrum

ibidem deponitur terre que ille valent per annum duodecim

solidos et tenentur de ^

Et dicunt quod Thomas Hall nuperfuit et adhuc existit

possessionatus pro termino certorum annorum adhuc duran-

cium de vno Mesuagio et viginti quatuor acris terre arrabilis

cum Mesuagio illo locate in Horborough predicta in Comi-

tatu predicto ad anuum valorem viginti quatuor sol[idorum] ^

et sic existens possessionatus sexto die Marcii anno regni

domini Regis nunc septimo Mesuagium illud in ruinam et

decasum fore et permanere permisit et adhuc permittit ^ et

a Sic. ^ Blank in MS. « Conjectural : MS. partly illegible.

1 (Sir) Edward Knyvett was the second husband of Ann (nee L'Es-

tiange) widow of Sir Robert L'Estrange, who had died in 15 11 (Blome-
field's A^(?r/b//', X. 114). According to Blomefield, John L'Estrange, her

brother, became a judge of the Common Pleas, but his name does not

appear in Foss's Lives.

~ The lessor, Corbett, was lord of one moiety of the manor ; the

family of Ferrers held the other (Dugd. IVarw. p. 66).

^ Harborow Magna, Dugd. Now Harborough Magna.
^ {a) The number of inhabitants to a messuage in the case of lease-

holds on ecclesiastical land = 6 (at Wollescote). ib) The average area to

a messuage in such cases = 3r2 acres. These data give 5 persons (4-6)

evicted here, {c) The average area per person evicted by leaseholders
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dicunt quod P[rior] "^ domus ordinis Cartusicnsis in insula dc
Exjequatuir Kxholmc " modo seisitus existit de tcncmentis predictis vt in